
Jilemnice-Horka u St.Paky-Mostek-Dvůr Králové n.L.975

10.12.2023
14.12.2024

BusLine LK s.r.o. , stř. Jilemnice, Čsl. Legií 569, tel. 481368111 (spoje 1, 4-5, 7-10, 13, 18)
BusLine KHK s.r.o.,Na Rovinkách 211,Semily, stř. Hořice, Na Závisti 1439, tel. 481 368 462 (spoje 2-3, 6, 11-12, 14-16, 20)

Dopravci/ 
Carriers

Návrhwww.iidol.cz
Dispečink IDOL

+420 704 702 000

999975
tabule.oredo.cz

Callcentrum IREDO
+420 491 580 333

Zóna Km TČ Zastávky / Bus-stops PRACOVNÍ DNY / WORKDAYS

1 3 5 7 11 13 15

X H X X H X X X X

H499,9001 0 0 0 0 1 Jilemnice,,aut.nádr., stan.4 04:05 05:36 06:30 09:33 13:38 15:33 17:33
H499,9001 1 1 1 1 2 xD Jilemnice,,pod žel.st. 04:07 05:38 06:32 09:35 13:40 15:35 17:35
H499,9001 1 1 1 1 3 D Jilemnice,,Vejrychovsko 04:08 05:39 06:33 09:36 13:41 15:36 17:36
H499,9001 2 2 2 2 4 D Jilemnice,,K Javorku 04:09 05:40 06:34 09:37 13:42 15:37 17:37
H495,9013 3 3 3 3 5 DMartinice v Krk.,,křiž. 04:11 05:42 06:36 09:39 13:44 15:39 17:39
H495,9013 K 4 K K 6 DMartinice v Krk.,,žel.st. K 05:43 K K K K K
H495,9013 4 5 4 4 7 DMartinice v Krk.,,Kult.dům 04:12 05:45 06:37 09:40 13:45 15:40 17:40
H493,9008 5 6 5 5 8 DStudenec,Rovnáčov, 04:14 05:47 06:39 09:42 13:47 15:42 17:42
H493,9008 6 7 6 6 9 DStudenec,,zdrav.stř. 04:15 05:48 06:40 09:43 13:48 15:43 17:43
H493,9008 6 7 6 6 10 DStudenec,,Na špici 04:16 05:49 06:41 09:44 13:49 15:44 17:44
H493,9008 6 7 6 6 10 DStudenec,,Na špici 04:16 05:49 06:41 09:44 13:49 15:44 17:44
H493,9008 K K K K 11 DStudenec,,u Trojice K K K K K K K
H493,9008 7 8 7 7 12 DStudenec,,Pod Táborem 04:17 05:50 06:42 09:45 13:50 15:45 17:45
H493,9008 8 9 8 8 13 DStudenec,,u lípy 04:18 05:51 06:43 09:46 13:51 15:46 17:46
H493,9008 9 10 9 9 14 DStudenec,,pošta 04:20 05:53 06:45 09:48 13:53 15:48 17:48

9021 K K K 10 15 DBukovina u Čisté K K K 09:50 K 15:50 17:50
9021 K K K 11 16 DBukovina u Čisté,,zbrojnice K K K 09:51 K 15:51 17:51

H490,9027 11 12 12 15 17 Horka u St.Paky,,aut.st., stan.2 04:24 05:57 06:49 09:57 13:57 15:57 17:57
H490,9027 11 12 12 15 17 Horka u St.Paky,,aut.st., stan.2 04:24 06:02 06:52 10:02 14:02 16:02 18:02

H473 15 16 15 18 18 Borovnice,,továrna 04:29 06:07 06:57 10:07 14:07 16:07 18:07
H473 15 16 15 18 19 Borovnice,,škola 04:30 06:08 06:58 10:08 14:08 16:08 18:08
H473 16 17 16 19 20 Borovnice,,prodejna 04:32 06:10 07:00 10:10 14:10 16:10 18:10
H473 17 18 17 20 21 Borovnice,,has.zbroj. 04:33 06:11 07:01 10:11 14:11 16:11 18:11
H472 19 20 19 22 22 xBorovnička,,žel.zast. 04:36 06:14 07:04 10:14 14:14 16:14 18:14
H472 20 21 20 23 23 Borovnička,,kostel 04:38 06:16 07:06 10:16 14:16 16:16 18:16
H472 21 22 21 24 24 Borovnička,,samota 04:40 06:18 07:08 10:18 14:18 16:18 18:18
H470 23 24 23 26 25 Mostek,,aut.st. 04:42 06:20 07:10 10:20 14:20 16:20 18:20
H470 23 24 23 26 25 Mostek,,aut.st. 04:43 06:21 07:11 10:21 14:21 16:21 18:21
H470 23 24 23 26 26 Mostek,,koupaliště 04:44 06:22 07:12 10:22 14:22 16:22 18:22
H538 25 26 25 28 27 Horní Brusnice,,kostel 04:46 06:24 07:14 10:24 14:24 16:24 18:24
H538 26 27 26 29 28 Horní Brusnice,,dolní 04:48 06:26 07:16 10:26 14:26 16:26 18:26
H538 27 28 27 30 29 Horní Brusnice,,viadukt 04:50 06:28 07:18 10:28 14:28 16:28 18:28
H470 K K K K 30 Mostek,Souvrať,Josefská výšina K K K K K K K
H470 K K K K 31 Mostek,Souvrať,u mostu K K K K K K K
H538 K K K K 32 Horní Brusnice,,odb.Souvrať K K K K K K K
H476 28 29 28 31 33 Dolní Brusnice 04:52 06:30 07:20 10:30 14:30 16:30 18:30
H475 29 30 29 32 34 Bílá Třemešná,,žel.st. 04:53 06:31 07:21 10:31 14:31 16:31 18:31
H475 30 31 30 33 35 Bílá Třemešná,,u kostela 04:55 06:33 07:23 10:33 14:33 16:33 18:33
H475 31 32 31 34 36 Bílá Třemešná,,U Kaiserů 04:57 06:35 07:25 10:35 14:35 16:35 18:35
H475 32 33 32 35 37 Bílá Třemešná,,Spořilov 04:58 06:36 07:26 10:36 14:36 16:36 18:36
H475 33 34 33 36 38 Bílá Třemešná,Nové Lesy, 05:00 06:38 07:28 10:38 14:38 16:38 18:38
H471 35 36 35 38 39 Dvůr Králové n.L.,,ZOO 05:02 06:40 07:30 10:40 14:40 16:40 18:40
H410 35 36 35 38 40 Dvůr Králové n.L.,,Štefánikova 05:03 06:41 07:31 10:41 14:41 16:41 18:41
H410 36 37 36 39 41 Dvůr Králové n.L.,,obecní domy 05:04 06:42 07:32 10:42 14:42 16:42 18:42
H410 36 37 36 39 42 Dvůr Králové n.L.,,Poděbradova 05:05 06:43 07:33 10:43 14:43 16:43 18:43
H410 37 38 37 40 43 Dvůr Králové n.L.,,Vánoční ozdoby 05:06 06:44 07:34 10:44 14:44 16:44 18:44
H410 38 39 38 41 44 Dvůr Králové n.L.,,aut.st., stan.8 05:10 06:48 07:38 10:48 14:48 16:48 18:48
H410 38 39 38 41 44 Dvůr Králové n.L.,,aut.st., stan.8 07:41
H410 41 45 Dvůr Králové n.L.,,5.května 07:43
H410 43 46 Dvůr Králové n.L.,,žel.st. 07:45

X jede v pracovních dnech
D zastávka je jen na znamení nebo požádání K spoj jede po jiné trase
x zastávka s možností přestupu na železniční dopravu
H spoj  s bezbariérově přístupným vozidlem

Při jízdě mezi zastávkami označenými čtyřmístným číslem zóny platí integrovaný tarif IDOL (zveřejněný na www.iidol.cz) a při jízdě mezi  
zastávkami označenými třímístným číslem zóny platí integrovaný tarif IREDO (zveřejněný na www.iredo.info). V ostatních případech platí tarif  
vyhlášený dopravcem  BusLine LK s.r.o. zveřejněný na www.busline.cz. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou také  
zveřejněny ve vozidlech na lince.  

 Kontakt na Centrální dispečink IDOL (pro Liberecký kraj): +420 704 702 000



Jilemnice-Horka u St.Paky-Mostek-Dvůr Králové n.L.975

10.12.2023
14.12.2024

BusLine LK s.r.o. , stř. Jilemnice, Čsl. Legií 569, tel. 481368111 (spoje 1, 4-5, 7-10, 13, 18)
BusLine KHK s.r.o.,Na Rovinkách 211,Semily, stř. Hořice, Na Závisti 1439, tel. 481 368 462 (spoje 2-3, 6, 11-12, 14-16, 20)

Dopravci/ 
Carriers

Návrhwww.iidol.cz
Dispečink IDOL

+420 704 702 000

999975
tabule.oredo.cz

Callcentrum IREDO
+420 491 580 333

opačný směr / opposite direction

Zóna Km TČ Zastávky / Bus-stops PRACOVNÍ DNY / WORKDAYS

2 4 6 10 12 14 16 18 20

X H X X H X X X X X X

H410 46 Dvůr Králové n.L.,,žel.st.
H410 45 Dvůr Králové n.L.,,5.května
H410 0 0 0 44 Dvůr Králové n.L.,,aut.st., stan.12
H410 0 0 0 44 Dvůr Králové n.L.,,aut.st., stan.12 05:13 09:13 11:13 13:13 15:13 17:13 19:13
H410 1 1 1 43 Dvůr Králové n.L.,,Vánoční ozdoby 05:15 09:15 11:15 13:15 15:15 17:15 19:15
H410 2 2 2 42 Dvůr Králové n.L.,,Poděbradova 05:16 09:16 11:16 13:16 15:16 17:16 19:16
H410 2 2 2 41 Dvůr Králové n.L.,,obecní domy 05:18 09:18 11:18 13:18 15:18 17:18 19:18
H410 3 3 3 40 Dvůr Králové n.L.,,Štefánikova 05:19 09:19 11:19 13:19 15:19 17:19 19:19
H471 3 3 3 39 Dvůr Králové n.L.,,ZOO 05:20 09:20 11:20 13:20 15:20 17:20 19:20
H475 5 5 5 38 Bílá Třemešná,Nové Lesy, 05:22 09:22 11:22 13:22 15:22 17:22 19:22
H475 6 6 6 37 Bílá Třemešná,,Spořilov 05:23 09:23 11:23 13:23 15:23 17:23 19:23
H475 7 7 7 36 Bílá Třemešná,,U Kaiserů 05:25 09:25 11:25 13:25 15:25 17:25 19:25
H475 8 8 8 35 Bílá Třemešná,,u kostela 05:27 09:27 11:27 13:27 15:27 17:27 19:27
H475 9 9 9 34 Bílá Třemešná,,žel.st. 05:28 09:28 11:28 13:28 15:28 17:28 19:28
H476 10 10 10 33 Dolní Brusnice 05:30 09:30 11:30 13:30 15:30 17:30 19:30
H538 K K K 32 Horní Brusnice,,odb.Souvrať K K K K K K K
H470 K K K 31 Mostek,Souvrať,u mostu K K K K K K K
H470 K K K 30 Mostek,Souvrať,Josefská výšina K K K K K K K
H538 11 11 11 29 Horní Brusnice,,viadukt 05:32 09:32 11:32 13:32 15:32 17:32 19:32
H538 12 12 12 28 Horní Brusnice,,dolní 05:33 09:33 11:33 13:33 15:33 17:33 19:33
H538 13 13 13 27 Horní Brusnice,,kostel 05:34 09:34 11:34 13:34 15:34 17:34 19:34
H470 15 15 15 26 Mostek,,koupaliště 05:36 09:36 11:36 13:36 15:36 17:36 19:36
H470 15 15 15 25 Mostek,,aut.st. 05:38 09:38 11:38 13:38 15:38 17:38 19:38
H470 15 15 15 25 Mostek,,aut.st. 04:28 05:39 06:34 09:39 11:39 13:39 15:39 17:39
H472 17 17 17 24 Borovnička,,samota 04:30 05:41 06:36 09:41 11:41 13:41 15:41 17:41
H472 18 18 18 23 Borovnička,,kostel 04:32 05:43 06:38 09:43 11:43 13:43 15:43 17:43
H472 19 19 19 22 xBorovnička,,žel.zast. 04:34 05:45 06:40 09:45 11:45 13:45 15:45 17:45
H473 21 21 21 21 Borovnice,,has.zbroj. 04:37 05:48 06:43 09:48 11:48 13:48 15:48 17:48
H473 22 22 22 20 Borovnice,,prodejna 04:38 05:49 06:44 09:49 11:49 13:49 15:49 17:49
H473 23 23 23 19 Borovnice,,škola 04:40 05:51 06:46 09:51 11:51 13:51 15:51 17:51
H473 23 23 23 18 Borovnice,,továrna 04:41 05:52 06:47 09:52 11:52 13:52 15:52 17:52

H490,9027 26 26 26 17 Horka u St.Paky,,aut.st., stan.1 04:46 05:57 06:52 09:57 11:57 13:57 15:57 17:57
H490,9027 26 26 26 17 Horka u St.Paky,,aut.st., stan.1 04:47 06:02 10:02 12:02 14:02 16:02 18:02

9021 K 30 K 16 DBukovina u Čisté,,zbrojnice 04:54 K 10:09 K K K K
9021 K 31 K 15 DBukovina u Čisté 04:56 K 10:11 K K K K

H493,9008 29 32 29 14 DStudenec,,pošta 04:59 06:06 10:14 12:06 14:06 16:06 18:06
H493,9008 30 33 30 13 DStudenec,,u lípy 05:00 06:07 10:15 12:07 14:07 16:07 18:07
H493,9008 31 34 31 12 DStudenec,,Pod Táborem 05:01 06:08 10:16 12:08 14:08 16:08 18:08
H493,9008 K K K 11 DStudenec,,u Trojice K K K K K K K
H493,9008 32 35 32 10 DStudenec,,Na špici 05:03 06:10 10:18 12:10 14:10 16:10 18:10
H493,9008 32 35 32 10 DStudenec,,Na špici 05:07 06:10 10:18 12:10 14:10 16:10 18:10
H493,9008 32 35 32 9 DStudenec,,zdrav.stř. 05:08 06:11 10:19 12:11 14:11 16:11 18:11
H493,9008 33 36 33 8 DStudenec,Rovnáčov, 05:09 06:12 10:20 12:12 14:12 16:12 18:12
H495,9013 34 37 34 7 DMartinice v Krk.,,Kult.dům 05:11 06:14 10:22 12:14 14:14 16:14 18:14
H495,9013 35 K K 6 DMartinice v Krk.,,žel.st. K 06:15 K K K K K
H495,9013 36 38 35 5 DMartinice v Krk.,,křiž. 05:12 06:17 10:23 12:15 14:15 16:15 18:15
H499,9001 37 39 36 4 D Jilemnice,,K Javorku 05:14 06:19 10:25 12:17 14:17 16:17 18:17
H499,9001 38 40 37 3 D Jilemnice,,Vejrychovsko 05:15 06:20 10:26 12:18 14:18 16:18 18:18
H499,9001 38 40 37 2 xD Jilemnice,,pod žel.st. 05:16 06:21 10:27 12:19 14:19 16:19 18:19
H499,9001 39 41 38 1 Jilemnice,,aut.nádr., stan.10 05:18 06:23 10:29 12:21 14:21 16:21 18:21

X jede v pracovních dnech
D zastávka je jen na znamení nebo požádání K spoj jede po jiné trase
x zastávka s možností přestupu na železniční dopravu
H spoj  s bezbariérově přístupným vozidlem

Při jízdě mezi zastávkami označenými čtyřmístným číslem zóny platí integrovaný tarif IDOL (zveřejněný na www.iidol.cz) a při jízdě mezi  
zastávkami označenými třímístným číslem zóny platí integrovaný tarif IREDO (zveřejněný na www.iredo.info). V ostatních případech platí tarif  
vyhlášený dopravcem  BusLine LK s.r.o. zveřejněný na www.busline.cz. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou také  
zveřejněny ve vozidlech na lince.  

 Kontakt na Centrální dispečink IDOL (pro Liberecký kraj): +420 704 702 000


